
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/208/2021 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 18 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/178/2021 Rady Gminy Mycielin z dnia 26 stycznia 2021r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 86 ust. 1 pkt 5 i art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn.zm.) Rada Gminy 

Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIX/178/2021 Rady Gminy Mycielin z dnia 26 stycznia 2021r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Mycielin 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu udzielenia wsparcia finansowego zamieszkałym na terenie Gminy Mycielin studentom 

ustanawia się: 

1) stypendium Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre wyniki w nauce; 

2) stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 stanowi formę pomocy materialnej o charakterze 

motywacyjnym dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Mycielin.”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O przyznanie stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1 mogą ubiegać się studenci studiów I i II 

stopnia oraz studenci jednolitych studiów magisterskich, studiujący na uczelniach publicznych lub 

niepublicznych zarówno w systemie stacjonarnym i zaocznym.”; 

4) w § 3 w ust. 2 po wyrazie „Stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre 

wyniki w nauce” 

5) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kryteria, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i 3  oraz w ust. 6 pkt 2 i 3 winny być potwierdzone 

stosownymi dokumentami (np. zaświadczeniem z uczelni o statusie studenta i średniej ocen uzyskanych 

przez studenta w poprzednim roku akademickim; kopie dyplomów, wyróżnień).”; 

6) w § 3 w ust. 5 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre wyniki 

w nauce”. 

7) w § 3 dodaje się ust. 6 i 7  w następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4197



„6. Stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe  może być przyznane studentowi, który 

spełnił łącznie następujące kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Mycielin w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1740 z późn. zm.); 

2) jest laureatem lub zajął od I do X miejsca w turniejach/zawodach/rozgrywkach sportowych 

w klasyfikacji indywidualnej lub drużynowej na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub wyższej rangi; 

3) kontynuuje naukę w kolejnym roku akademickim. 

7. Osiągnięcia sportowe stanowiące podstawę do przyznania stypendium Wójta Gminy Mycielin za 

osiągnięcia  sportowe, nie mogą pochodzić z okresu starszego niż 12 miesięcy od momentu ich 

osiągnięcia do dnia  złożenia wniosku  o przyznanie  stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia 

sportowe.”; 

8) w § 5 w ust. 1 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre wyniki 

w nauce” 

9) w § 5 w ust. 2 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre wyniki 

w nauce” 

10) w § 5 w ust. 3 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre 

wyniki w nauce” 

11) w § 5 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe składany jest 

w trakcie roku akademickiego w sekretariacie Urzędu Gminy Mycielin według wzoru stanowiącego 

załącznik do uchwały.”; 

12) w § 6 w ust. 1 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre 

wyniki w nauce”, 

13) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprawa w przedmiocie przyznania lub odmowy przyznania stypendium, o którym mowa  w § 

2 ust. 1 stanowi indywidualną sprawę administracyjną, której rozstrzygnięcie następuje w drodze decyzji 

administracyjnej.”; 

14) w § 6 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Rozpoznanie wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe 

następuje w terminie 30 dni od daty jego wpływu.”; 

15) w § 7 w ust. 1 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre 

wyniki w nauce” 

16) w § 7 w ust. 2 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin za bardzo dobre 

wyniki w nauce” 

17) w § 7 dodaje się ust. 4 i 5 w następującym brzmieniu: 

„4. Stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe jest przyznawane w formie

 jednorazowego stypendium Wójta Gminy Mycielin. 

5. Maksymalna wysokość stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe, o którą może 

ubiegać się student wynosi 1 000,00 zł.”; 

18) w § 8 po wyrazie „stypendium” dodaje się wyrazy „Wójta Gminy Mycielin  za bardzo dobre wyniki 

w nauce” 

19) dodaje się § 9 w następującym brzmieniu: 

„§ 9. Stypendium Wójta Gminy Mycielin za osiągnięcia sportowe wypłaca się: 

1) w formie gotówki - w kasie Urzędu Gminy Mycielin, lub 

2) przelewem - na wskazany we wniosku, o którym mowa w § 5 ust. 4, rachunek bankowy.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4197



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zbigniew Brajer 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4197



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4197


		2021-05-24T10:26:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




